[Extract from Haryana Government Gazette (Extra.), dated the 20th February, 2014]

HARYANA GOVERNMENT

URBAN ESTATES DEPARTMENT

Notification

The 20th February, 2014

No. 8/3/2014-2TCP.—In exercise of powers conferred by Sub-section (2) of Section 51 of the Haryana Urban Development Authority Act, 1977 (Act 13 of 1977), and in supersession of the Urban Estates Department, Notification No. 2116-2TCP-77/14788, dated the 16th May, 1977, the Governor of Haryana hereby directs that the revisional powers exercisable by the State Government under Sub-section (2) of Section 30 of the said Act shall be exercisable by the Principal Secretary to Government, Haryana, Urban Estates Department.

T. C. GUPTA,
Principal Secretary to Government, Haryana,
Urban Estates Department.

52018—C.S.—H.G.P., Chd.

[Extract from Haryana Government Gazette (Extra.), dated the 20th February, 2014 [

हरियाणा सरकार

शहरी सम्पदा विभाग

अधिसूचना

दिनांक 20 फरवरी. 2014

संख्या 8/3/2014-2TCP.—हरियाणा नगरीय विकास प्राधिकरण. 1977 (1977 का अधिनियम 13). की धारा 51 की उपधारा (2) द्वारा प्रवत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा शहरी सम्पदा विभाग. अधिसूचना संख्या 2116-2टी.सी.पी.-77/14788. दिनांक 16 मई. 1977 के अधिक्रमण में. हरियाणा के राज्यपाल. इसके द्वारा, निर्देश करते हैं कि उक्त अधिनियम की धारा 30 की उप-धारा (2) के अधीन राज्य सरकार द्वारा प्रयोज्य पुनरीक्षण शक्तियां प्रधान सचिव. हरियाणा सरकार. शहरी सम्पदा विभाग द्वारा प्रयोज्य होंगी।

टी० सी० गुप्ता, प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार शहरी सम्पदा विभाग ।